
UCHWAŁA NR XXVII.        .2017

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia  30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr  XLV.319.2014  z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie

ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznym przedszkolu prowadzonym

przez Gminę Miejską Człuchów

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.)  oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust. 7  

w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 

z 2016r, poz. 1943 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

 

§ 1. W uchwale nr XLV.319.2014  z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia opłat

za  świadczenia  udzielane w publicznym przedszkolu prowadzonym przez  Gminę  Miejską

Człuchów wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2.pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:

Opłatę za świadczenia, o których mowa w ust. 1 ustala się na poziomie 1,00 PLN,  

za każdą godzinę korzystania dziecka, w wieku od 2,5 lat do 5 lat, ze świadczeń przedszkola

ponad czas określony  w § 1 uchwały i podlega waloryzacji zgodnie z zapisami ustawy o

systemie oświaty.

2) skreśla się § 4. 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Projekt uchwały ustala zasady odpłatności za pobyt dziecka w przedszkolu.

Projekt ten został dostosowany do noweli ustawy o systemie oświaty (Dz. U.z 2004r.Nr 

256,poz.2572 ze zm.) wprowadzonych Ustawą z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie ustawy o 

systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013r. poz. 827).

Proponowane regulacje w projekcie uchwały określają m.in.:

- odpłatny czas pobytu dziecka w przedszkolu od godz. 13.00 do 16.00;

- wysokość stawki za 1 godz. w czasie odpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu;

- warunki częściowego zwolnienia z opłat.


